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OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 059

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 11 de Abril de 2019, se fija en lugar visible de la oficina
de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencia y por el
término de un (1) dia, la lista con la constancia de conformidad al articulo 110 del
Cddigo General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del dia siguiente al de esta fijacién empiezan a correr en

. Secretaria y para efectos de lo establecido en el articulo 446 del Cédigo General del
Proceso, los tres (3) dias de término de traslado de la liguidacion del crédito
presentada, visible a folios 107 a 109.

NATALIA ORTIZ GARZON
Profesional Universitario

. MC/RADICACION: 006-2017-00021-00




SENOR o " L DT
JUBZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE CALI
E. s. D.
. REF: PROCESO EJECUTIVO CON TITULO HIPOTECARIO
DE FERNANDO LOZANO _V& " RICARDO - ALBERTO
CASTRO NIEVA, T

RADICACION: 06-2017-00021 -06
CIELO MANRIQUE ESPADA, mayor de edad, vecina de Cali, identificada con la Cédula déb.
Ciudadania No. 31.259.688 expedida en Cali, abogada en ejeréi‘ciftf)";é(_)ﬁ:'f;xj:éta*ﬁgfégi:o&l No.
140.891 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como Apoderada Judicial del
demandante FERNANDO LOZANO en el proceso de la referencia, con el debido respeto me
@  remito presentar LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO, teniendo en cuenta lo

establecido en el Articulo 446 Numeral 4 del Codigo General del Proceso, teniendo en cuenta las

fluctuaciones que se presentan mes a mes sobre tasa de intereses, aplicando los limites
establecidos en las Resoluciones de la Superfinaciera de Colombia y por la ley 510 de Agosto 3
de 1.999.

LIQUIDACION APROBADA CAPITAL E INTERESES DE LOS CUATRO PAGARES A
NOVIEMBRE 14 DE 2.018 .............. seecrsrerseseresresacestsesrsnsvansracerse $334.366.338.00

Intereses moratorios liquidados desde el 15 al 30 de Noviembre

de 2.018 sobre el capital de $50.000.000.00 a la tasa

. del 2.28% mensual en 16 dias asciendenalasumade................ .$608.000.00
Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 30 de Diciembre

de 2.018 a la tasa del 2.28% mensual ascienden a la sumade.............. $1.140.000.00
) Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 30 de Enero

de 2.019 a la tasa del 2.31% mensual ascienden a lasumade................ $1.155.000.00

Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 28 de Febrero

de 2.019 a la tasa del 2.31% mensual asciendenalasumade............... $1.155.000.00

Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 30 de Marzo
de 2.019 a la tasa del 2.31% mensual ascienden a lasumade............... $1.155.000.00
TOTAL LIQUIDACION APROBADA Y ACTUAL ESTE PAGARE $99.640.666.00

Intereses moratorios liquidados desde el 15 al 30 de Noviembre

de 2.018 sobre el capital de $50.000.000.00 a la tasa

del 2.28% mensual en 16 dias asciendena lasumade................ .$608.000.00
Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 30 de Diciembre

de 2.018 a la tasa del 2.28% mensual ascienden a lasumade.............. $1.140.000.00



Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 30 de Enero

de 2.019 a la tasa del 2.31% mensual ascienden a lasumade......... ..

Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 28 de Febrero
de 2.019 a la tasa del 2.31% mensual ascienden a la suma de... ..

Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 30 de Marzo

de 2.019 a la tasa del 2.31% mensual ascienden a lasumade... ... ...

TOTAL LIQUIDACION APROBADA Y ACTUAL ESTE PAGARE

Intereses moratorios liquidados desde el 15 al 30 de Noviembre
de 2.018 sobre el capital de $37.000.000.00 a la tasa
del 2.28% mensual en 16 dias asciendenalasumade............

Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 30 de Diciembre

de 2.018 a la tasa del 2.28% mensual asciendena lasumade.............

Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 30 de Enero

de 2.019 a la tasa del 2.31% mensual asciendenalasumade................

Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 28 de Febrero

de 2.019 a la tasa del 2.31% mensual ascienden a lasumade...............

Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 30 de Marzo

de 2.019 a la tasa del 2.31% mensual ascienden a lasumade...............

TOTAL LIQUIDACION APROBADA Y ACTUAL ESTE PAGARE

Intereses moratorios liquidados desde el 15 al 30 de Noviembre
de 2.018 sobre el capital de $40.000.000.00 a la tasa
del 2.28% mensual en 16 dias asciendena lasumade................

Intereses moratortos liquidados desde el 1 al 30 de Diciembre

de 2.018 a la tasa del 2.28% mensual ascienden alasumade............

Intereses moratorios liquidados desde ¢l 1 al 30 de Enero

de 2.019 a la tasa del 2.31% mensual asciendenalasumade...............

Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 28 de Febrero

de 2.019 a la tasa del 2.31% mensual asciendenalasumade...............

Intereses moratorios liquidados desde el 1 al 30 de Marzo

de 2.019 a la tasa del 2.31% mensual asciendenalasumade...............

TOTAL LIQUIDACION APROBADA Y ACTUAL ESTE PAGARE

l0©

..... $1.155.000.00

$1.155.000.00

$1.155.000.00
$99.640.666.00

.$562.400.00

$843.600.00

$854.700.00

$854.700.00

$854.700.00
$73.890.973.00

.$608.000.00

$912.000.00

. $924.000.00

$924.000.00

$924.000.00
$79.882.133.00

TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA LOS CUATRO PAGARES LIQUIDACION
APROBADAYACTUAL'...‘l.‘........"....C.00.0.'..."‘...l.'..l...0000000000008353.0“0438000
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En consecuencia solicito respetuosamente, se proceda por la Secretaria a correr el traslado de

rigor, por el término de tres (3) dias, mediante fijacion en lista con fundamento en el art. 110 del
C.G.P., por expresa remision del Art.446-4.

Del Sefior Juez, respetuosamente,

C.C. No. 31.259.688 expedida en Cali
T.P. No. 140.891 del Consejo Superior de 1a Judicatura



OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 059

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 11 de Abril de 2019, se fija en lugar visible de la oficina
de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencia y por el
término de un (1) dia, la lista con la constancia de conformidad al articulo 110 del
Cédigo General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del dia siguiente al de esta fijacion empiezan a correr en
Secretaria y para efectos de lo establecido en el articulo 446 del Cédigo General del
Proceso, los tres (3) dias de término de traslado de la liguidacion del crédito
presentada, visible a folios 234 a 240.

NAT&EM}PORHZ ARZON

Profesidaal Universitario

MC/RADICACION: 009-1994-10900-00
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DEMANDADOS

10

LUIS MAURICIO MONTOYA Y MARIA HILDA BOLANOS
RADICACION: 1994-10900 )
FECHA INICIO PROCESO: ENERO DE 1995
JUZGADO 9 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI, HOY, 3 DE EJECUCION CIRCUITO
CAPITAL ADEUDADO: $5,600,000

MORA DESDE AGOSTO 15 DE 1994

RESOL

1301
1835
2350
2931

338

879
1418
2024

3170
313
843

1127

1390

1621

1825
214
420
633
851
967

1120

1251

1402

95

18
‘II§03
543
656
821
994

1146

2118

2259

2384

2514

93
237
275
387
592
820

1000

1183

1350

1490

1630

1755

1910
165

FECHA

24-jun-94
29-ago-94
31-oct-94
27-dic-94
28-feb-95
28-abr-95
27-jun-95
30-ago-95
30-oct-95
28-dic-95
29-feb-96
30-abr-96
28-jun-96
29-ago-96
31-oct-96
27-dic-96
26-feb-97
29-abr-97
25-jun-97
29-ago-97
29-sep-97
31-oct-97
28-nov-97
31-dic-97
30-ene-98
27-feb-98
31-mar-98
30-abr-98
29-may-98
30-jun-98
31-jul-98
31-ago-98
30-sep-98
30-oct-98
30-nov-98
30-dic-98

29-ene-99 -

26-feb-99
05-mar-99
31-mar-99
30-abr-99
31-may-99
30-jun-99
30-jul-99
31-ago-99
30-sep-99
29-0ct-99
30-nov-99
30-dic-99
31-ene-00

VIGENCIA
DESDE

15-ago-94
01-sep-94
01-nov-94
01-ene-95
01-mar-85
01-may-95
01-jul-95
01-sep-95
01-nov-95
01-ene-96
01-mar-96
01-may-96
01-jul-96
01-sep-96
01-nov-96
01-ene-97
01-mar-97
01-may-97
01-jul-97
01-sep-97
01-oct-97
01-nov-97
01-dic-97
01-ene-98
01-feb-98
01-mar-98
01-abr-98
01-may-98
01-jun-98
01-jul-98
01-ago-98
01-sep-98
01-oct-98
01-nov-98
01-dic-98
01-ene-99
01-feb-99
01-mar-99
15-mar-99
01-abr-99
01-may-99
01-jun-99
01-jul-99
01-ago-99
01-sep-99
01-oct-99
01-nov-99
01-dic-99
01-ene-00
01-feb-00

HASTA ANCARICASA USUR:; TASA USURA TASA USURA

31-ago-94
31-o0ct-94
31-dic-94
28-feb-95
30-abr-95
30-jun-95
31-ago-95
31-oct-95
31-dic-95
29-feb-96
30-abr-96
30-jun-96
31-ago-96
31-oct-96
31-dic-96
28-feb-97
30-abr-97
30-jun-97
31-ago-97
30-sep-97
31-oct-97
30-nov-97
31-dic-97
31-ene-98
28-feb-98
31-mar-98
30-abr-98
31-may-98
30-jun-98
31-jul-98
31-ago-98
30-sep-98
31-oct-98
30-nov-98
31-dic-98
31-ene-99
28-feb-99
14-mar-99
31-mar-99
30-abr-99
31-may-99
30-jun-99
31-jul-99
31-ago-99
30-sep-99
31-0ct-99
30-nov-99
31-dic-99
31-ene-00
29-feb-00

INTERESES
TAE FECT ANUA
36,25%  54,38%
36,89%  55,34%
38,76%  58,14%
40,12%  60,18%
42,74%  64,11%
42,45%  63,68%
43,84%  65,76%
44,62%  66,93%
42,72%  64,08%
40,27%  60,41%
41,37%  62,06%
42,19%  63,29%
42,94%  64,41%
42,29%  63,44%
41,37%  62,06%
39,77%  59,66%
38,95%  58,43%
36,99%  55,49%
36,50%  54,75%
31,84%  47,76%
31,33%  47,00%
31,47%  47,21%
31,74%  A47,61%
31,69%  47,54%
32,56%  48,84%
32,15%  48,23%
36,28%  54,42%
38,39%  57,59%
39,51%  59,27%
47,83%  71,75%
48,41%  72,62%
43,20%  64,80%
46,00%  69,00%
49,99%  74,99%
47,71%  71,57%
45,49%  68,24%
42,39%  63,59%
40,99%  61,49%
39,76%  59,64%
33,57%  50,36%
31,14%  46,71%
27,46%  41,19%
2422%  36,33%
26,25%  39,38%
26,01%  39,02%
26,96%  40,44%
25,70%  38,55%
24,22%  36,33%
22,40%  33,60%
19,46%  29,19%

ANUAL
NOMINAL

44,22%
44,86%
46,72%
48,05%
50,57%
50,30%
51,62%
52,35%
50,55%
48,20%
49,26%
50,05%
50,76%
50,14%
49,26%
47,71%
46,90%
44,96%
44,47%
39,68%
39,15%
39,30%
39,58%
39,53%
40,44%
40,01%
44,25%
46,35%
47,45%
55,32%
55,85%
51,01%
53,64%
57,28%
55,21%
53,16%
50,24%
48,89%
47,70%
41,48%
38,95%
34,99%
31,39%
33,66%
33,40%
34,45%
33,05%
31,39%
29,32%
25,89%

MENSUAL
NOMINAL

3,68%
3,74%
3,89%
4,00%
4,21%
4,19%
4,30%
4,36%
4,21%
4,02%
4,11%
4,17%
4,23%
4,18%
4,11%
3,98%
3,91%
3,75%
3,71%
3,31%
3,26%
3,27%
3,30%
3,29%
3,37%
3,33%
3,69%
3,86%
3,95%
4,61%
4,65%
4,25%
4,47%
4,77%
4,60%
4,43%
4,19%
4,07%
3,97%
3,46%
3,25%
2,92%
2,62%
2,81%
2,78%
2,87%
2,75%
2,62%
2,44%
2,16%

VALOR
DEUDA
EN MORA

$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000

#
MESES

=
w1
Q

o R R R e R R e e ke R R R R R R R R R R RREREBNNNNONNNRNRNNRNNNNNNNN
VBV LNOLDLDDDANDNLLL NNV LAANNDVLLLLDLUBUNNVLOLVLLNOLVLVBOVVLODYLD NN

’L">U\

VALOR
INTERESES

103.172
418.689
436.030
448.465
472.018
469.437
481.753
488.602
471.840
449.828
459.768
467.117
473.794
468.010
459.768
445.279
437.776
419.624
415.036
185.192
182.690
183.378
184.702
184.457
188.704
186.707
206.485
216.311
221.453
258.166
260.634
238.050
250.306
267.297
257.654
248.095
234,451
228.172
222,594
193.591
181.755
163.306
146.508
157.096
155.855
160.749
154.248
146.508
136.829
120.804



343
512
664
848
1019
1201
1345
1492
1666
1847
2030
90
202
319
426
536
669
818
954
1090
1224
1380

93
239
366
476
585
726
847
966

1106
1247
1368
1557
69
195
290
386
21

[
772
881

1038
1152
1315
1531
68
155
257
1128
1228
1337
1438
1527
1648
1753
1890
2037

y 0266
386
567
663
803

29-feb-00
31-mar-00
28-abr-00
31-may-00
30-jun-00
31-jul-00
31-ago-00
29-sep-00
31-0ct-00
30-nov-00
29-dic-00
31-ene-01
28-feb-01
30-mar-01
30-abr-01
31-may-01
29-jun-01
31-jul-01
31-ago-01
28-sep-01
31-oct-01
30-nov-01
28-dic-01
31-ene-02
28-feb-02
27-mar-02
30-abr-02
31-may-02
28-jun-02
31-jul-02
30-ago-02
30-sep-02
31-oct-02
29-nov-02
31-dic-02
31-ene-03
28-feb-03
31-mar-03
30-abr-03
30-may-03
27-jun-03
31-jul-03
29-ago-03
30-sep-03
31-oct-03
28-nov-03
31-dic-03
30-ene-04
27-feb-04
31-mar-04
30-abr-04
31-may-04
30-jun-04
30-jul-04
31-ago-04
30-sep-04
29-oct-04
30-nov-04
31-dic-04
01-feb-05
28-feb-05
31-mar-05
29-abr-05
31-may-05

01-mar-00
01-abr-00
01-may-00

01-jun-00"

01-jul-00
01-ago-00
01-sep-00
01-oct-00
01-nov-00
01-dic-00
0l-ene-01
01-feb-01
01-mar-01
01-abr-01
01-may-01
01-jun-01
01-jul-01
01-ago-01
01-sep-01
01-oct-01
01-nov-01
01-dic-01
01-ene-02
01-feb-02
01-mar-02
01-abr-02
01-may-02
01-jun-02
01-jul-02
01-ago-02
01-sep-02
01-oct-02
01-nov-02
01-dic-02
01l-ene-03
01-feb-03
01-mar-03
01-abr-03
01-may-03
01-jun-03
01-jul-03
01-ago-03
01-sep-03
01-oct-03
01-nov-03
01-dic-03
01-ene-04
01-feb-04
01-mar-04
01-abr-04
01-may-04
01-jun-04
01-jul-04
01-ago-04
01-sep-04
01-oct-04
01-nov-04
01-dic-04
01-ene-05
01-feb-05
01-mar-05
01-abr-05
01-may-05
01-jun-05

31-mar-00
30-abr-00
31-may-00
30-jun-00
31-jul-00
31-ago-00
30-sep-00
31-oct-00
30-nov-00
31-dic-00
31-ene-01
28-feb-01
31-mar-01
30-abr-01
31-may-01
30-jun-01
31-jui-01
31-ago-01
30-sep-01
31-oct-01
30-nov-01
31-dic-01
31-ene-02
28-feb-02
31-mar-02
30-abr-02
31-may-02
30-jun-02
31-jul-02
31-ago-02
30-sep-02
31-oct-02
30-nov-02
31-dic-02
31-ene-03
28-feb-03
31-mar-03
30-abr-03
31-may-03
30-jun-03
31-jul-03
31-ago-03
30-sep-03
31-0ct-03
30-nov-03
31-dic-03
31-ene-04
29-feb-04
31-mar-04
30-abr-04
31-may-04
30-jun-04
31-jul-04
31-ago-04
30-sep-04
31-oct-04
30-nov-04
31-dic-04
31-ene-05
28-feb-05
31-mar-05
30-abr-05
31-may-05
30-jun-05

17,45%
17,87%
17,90%
19,77%
19,44%
19,92%
22,93%
23,08%
23,80%
23,69%
24,16%
26,03%
25,11%
24,83%
24,24%
25,17%
26,08%
24,25%
23,06%
23,22%
22,98%
22,48%
22,81%
22,35%
20,97%
21,03%
20,00%
19,96%
19,77%
20,01%
20,18%
20,30%
19,76%
19,69%
19,64%
19,78%
19,49%
19,81%
19,89%
19,20%
19,44%
19,88%
20,12%
20,04%
19,87%
19,81%
19,67%
19,74%
19,80%
19,78%
19,71%
19,67%
19,44%
19,28%
19,50%
19,09%
19,59%
19,49%
19,45%
19,40%
19,15%
19,19%
19,02%
18,85%

26,18%
26,81%
26,85%
29,66%
29,16%
29,88%
34,40%
34,62%
35,70%
35,54%
36,24%
39,05%
37,67%
37,25%
36,36%
37,76%
39,12%
36,38%
34,59%
34,83%
34,47%
33,72%
34,22%
33,53%
31,46%
31,55%
30,00%
29,94%
29,66%
30,02%
30,27%
30,45%
29,64%
29,54%
29,46%
29,67%
29,24%
29,72%
29,84%
28,80%
29,16%
29,82%
30,18%
30,06%
29,81%
29,72%
29,51%
29,61%
29,70%
29,67%
29,57%
29,51%
29,16%
28,92%
29,25%
28,64%
29,39%
29,24%
29,18%
29,10%
28,73%
28,79%
28,53%
28,28%

23,48%
23,98%
24,02%
26,25%
25,86%
26,43%
29,93%
30,10%
30,92%
30,79%
31,33%
33,42%
32,39%
32,08%
31,42%
32,46%
33,48%
31,43%
30,08%
30,26%
29,99%
29,41%
29,79%
29,26%
27,66%
27,73%
26,53%
26,48%
26,25%
26,54%
26,74%
26,88%
26,24%
26,16%
26,10%
26,27%
25,92%
26,30%
26,40%
25,58%
25,86%
26,38%
26,67%
26,57%
26,37%
26,30%
26,14%
26,22%
26,29%
26,27%
26,18%
26,14%
25,86%
25,67%
25,93%
25,45%
26,04%
25,92%
25,87%
25,82%
25,52%
25,57%
25,36%
25,16%

1,96%
2,00%
2,00%
2,19%
2,16%
2,20%
2,49%
2,51%
2,58%
2,57%
2,61%
2,78%
2,70%
2,67%
2,62%
2,71%
2,79%
2,62%
2,51%
2,52%
2,50%
2,45%
2,48%
2,44%
2,31%
2,31%
2,21%
2,21%
2,19%
2,21%
2,23%
2,24%
2,19%
2,18%
2,17%
2,19%
2,16%
2,19%
2,20%
2,13%
2,16%
2,20%
2,22%
2,21%
2,20%
2,19%
2,18%
2,18%
2,19%
2,19%
2,18%
2,18%
2,16%
2,14%
2,16%
2,12%
2,17%
2,16%
2,16%
2,15%
2,13%
2,13%
2,11%
2,10%

$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
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235
109.558
111.928
112.097
122.518
120.694
123.344
139.666
140.466
144.290
143.708
146.191
155.958
151.176
149.712
146.613
151.489
156.217
146.666
140.360
141.212
139.933
137.258
139.025
136.560
129.096
129.423
123.785
123.565
122.518
123.840
124.775
125.433
122.462
122.076
121.800
122.573
120.970
122.738
123.179
119.363
120.694
123.124
124.445
124.005
123.069
122.738
121.966
122.352
122.683
122.573
122.186
121.966
120.694
119.807
121.026
118.752
121.524
120.970
120.749
120.472
119.086
119.308
118.363
117.417



948
1101
1257
1487
1690

290
206
349
633
748
887
1103
1305
1468
1715

428
1086
1742
2366

474

1555
2163
388
937
1486
2039
699
1311
1920
2476
487
1047
1684
2336
465
984
"ISZB
00
605
1192
1779
2372
503
1041
1707
2359
369
913
1341
1788
334
811
1233
1612
488
907
1155
1298
1447
1619
1890

30-jun;05
29-Jul-05
31-Ago-05
30-Sep-05
31-Oct-05
30-Nov-05
30-Dic-05
31-Ene-06
28-Feb-06
31-Mar-06
30-abr-06
31-may-06
30-jun-06
31-jul-06
31-ago-06
29-sep-06
04-ene-07
30-mar-07
29-jun-07
28-sep-07
28-dic-07
31-mar-08
27-jun-08
30-sep-08
30-dic-08
31-mar-09
30-jun-09
30-sep-09
30-dic-09
30-mar-10
30-jun-10
30-sep-10
30-dic-10
31-mar-11
30-jun-11
30-sep-11
28-dic-11
30-mar-12
29-jun-12
28-sep-12
28-dic-12
27-mar-13
28-jun-13
30-sep-13
30-dic-13
31-mar-14
27-jun-14
30-sep-14
30-dic-14
30-mar-15
30-jun-15
29-sep-15
28-dic-15
29-mar-16
28-jun-16
29-sep-16
26-dic-16
28-mar-17
30-jun-17
30-ago-17
29-sep-17
27-oct-17
29-nov-17
28-dic-17

01-jul-05
01-ago-05
01-sep-05

01-oct-05°

01-nov-05
01-dic-05
0l1-ene-06
01-feb-06
01-mar-06
01-abr-06
01-may-06
01-jun-06
01-jul-06
01-ago-06
01-sep-06
01-oct-06
05-ene-07
01-abr-07
01-jul-07
01-oct-07
01-ene-08
01-abr-08
01-jul-08
01-oct-08
01-ene-09
01-abr-09
01-jul-09
01-oct-09
01-ene-10
01-abr-10
01-jul-10
01-oct-10
Ol-ene-11
01-abr-11
01-jul-11
01-oct-11
Ol-ene-12
01-abr-12
01-jul-12
01-oct-12
01-ene-13
01-abr-13
01-jul-13
01-oct-13
0l-ene-14
01-abr-14
01-jul-14
01-oct-14
0l-ene-15
01-abr-15
01-jul-15
01-oct-15
Ol-ene-16
01-abr-16
01-jul-16
01-oct-16
0l-ene-17
01-abr-17
01-jul-17
01-sep-17
01-oct-17
01-nov-17
01-dic-17
0l-ene-18

31-jul-05
31-ago-05
30-sep-05
31-oc¢t-05
30-nov-05
31-dic-05
31-ene-06
28-feb-06
31-mar-06
30-abr-06
31-may-06
30-jun-06
31-jul-06
31-ago-06
30-sep-06
31-dic-06
31-mar-07
30-jun-07
30-sep-07
31-dic-07
31-mar-08
30-jun-08
30-sep-08
31-dic-08
31-mar-09
30-jun-09
30-sep-09
31-dic-09
31-mar-10
30-jun-10
30-sep-10
31-dic-10
31-mar-11
30-jun-11
30-sep-11
31-dic-11
31-mar-12
30-jun-12
30-sep-12
31-dic-12
31-mar-13
30-jun-13
30-sep-13
31-dic-13
31-mar-14
30-jun-14
30-sep-14
31-dic-14
31-mar-15
30-jun-15
30-sep-15
31-dic-15
31-mar-16
30-jun-16
30-sep-16
31-dic-16
31-mar-17
30-jun-17
30-sep-17
30-sep-17
31-oct-17
30-nov-17
31-dic-17
31-ene-18

18,50%
18,24%
18,22%
17,93%
17,81%
17,49%
17,35%
17,51%
17,25%
16,75%
16,07%
15,61%
15,08%
15,02%
15,05%
15,07%
13,83%
16,75%
19,01%
21,26%
21,83%
21,92%
21,51%
21,02%
20,47%
20,28%
18,65%
17,28%
16,14%
15,31%
14,94%
14,21%
15,61%
17,69%
18,63%
19,39%
19,92%
20,52%
20,86%
20,89%
20,75%
20,83%
20,34%
19,85%
19,65%
19,63%
19,33%
19,17%
19,21%
19,37%
19,26%
19,33%
19,68%
20,54%
21,34%
21,99%
22,34%
22,33%
21,98%
21,48%
21,15%
20,96%
20,77%
20,69%

27,75%
27,36%
27,33%
26,90%
26,72%
26,24%
26,03%
26,27%
25,88%
25,13%
24,11%
23,42%
22,62%
22,53%
22,58%
22,61%
20,75%
25,13%
28,52%
31,89%
32,75%
32,88%
32,27%
31,53%
30,71%
30,42%
27,98%
25,92%
24,21%
22,97%
22,41%
21,32%
23,42%
26,54%
27,95%
29,09%
29,88%
30,78%
31,29%
31,34%
31,13%
31,25%
30,51%
29,78%
29,48%
29,45%
29,00%
28,76%
28,82%
29,06%
28,89%
29,00%
29,52%
30,81%
32,01%
32,99%
33,51%
33,50%
32,97%
32,22%
31,73%
31,44%
31,16%
31,04%

24,74%
24,43%
24,41%
24,06%
23,91%
23,53%
23,36%
23,55%
23,23%
22,62%
21,79%
21,22%
20,57%
20,49%
20,53%
20,55%
19,00%
22,62%
25,35%
28,00%
28,66%
28,77%
28,29%
27,72%
27,08%
26,86%
24,92%
23,27%
21,88%
20,85%
20,39%
19,48%
21,22%
23,77%
24,90%
25,80%
26,43%
27,14%
27,53%
27,57%
27,41%
27,50%
26,93%
26,35%
26,11%
26,09%
25,73%
25,54%
25,59%
25,78%
25,65%
25,73%
26,15%
27,16%
28,09%
28,85%
29,25%
29,24%
28,84%
28,26%
27,87%
27,65%
27,43%
27,34%

2,06%
2,04%
2,03%
2,00%
1,99%
1,96%
1,95%
1,96%
1,94%
1,89%
1,82%
1,77%
1,71%
1,71%
1,71%
1,71%
1,58%
1,89%
2,11%
2,33%
2,39%
2,40%
2,36%
2,31%
2,26%
2,24%
2,08%
1,94%
1,82%
1,74%
1,70%
1,62%
1,77%
1,98%
2,07%
2,15%
2,20%
2,26%
2,29%
2,30%
2,28%
2,29%
2,24%
2,20%
2,18%
2,17%
2,14%
2,13%
2,13%
2,15%
2,14%
2,14%
2,18%
2,26%
2,34%
2,40%
2,44%
2,44%
2,40%
2,35%
2,32%
2,30%
2,29%
2,28%

$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000

*$ 5.600.000

$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
$ 5.600.000
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115.463
114.007
113.895
112.266
111.590
109.784
108.992
109.897
108.425
105.583
101.693

99.044

95.976

95.627

95.802
287.753
265.999
316.749
354.923
392.021
401.281
402.738
396.089
388.106
379.096
375.971
348.904
325.786
306.283
291.929
285.487
272.698
297.132
332.741
348.569
361.250
370.033
379.917
385.490
385.981
383.689
384.999
376.958
368.876
365.565
365.234
360.253
357.590
358.256
360.918
359.089
360.253
366.062
380.245
393.324
403.871
409.520
409.359
403.709
131.867
130.076
129.042
128.006
127.569



131
259
398
527
687
820
954
1112
1294
1521
1708
1872
111

31-ene-18
28-feb-18
28-mar-18
27-abr-18
30-may-18
28-jun-18
27-jul-18
31-ago-18
28-sep-18
31-oct-18
29-nov-18
27-dic-18
31-ene-19

01-feb-18
01-mar-18
01-abr-18

01-may-18'

01-jun-18
01-jul-18

01-ago-18
01-sep-18
01-oct-18
01-nov-18
01-dic-18
0l-ene-19
01-feb-19

28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-oct-18
30-nov-18
31-dic-18
31-ene-19
28-feb-19

21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%

31,52%
31,02%
30,72%
30,66%
30,42%
30,05%
29,91%
29,72%
29,45%
29,24%
29,10%
28,74%
29,55%

27,71%
27,32%
27,09%
27,04%
26,86%
26,56%
26,45%
26,30%
26,09%
25,92%
25,82%
25,53%
26,17%

2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%

23%

$ 5.600.000 1$ 129314
$ 5.600.000 146 127.514
$ 5.600.000 1% 126.420
*$ 5.600.000 1% 126.201
$ 5.600.000 16 125324
$ 5.600.000 16 123.950
$ 5.600.000 1 $ 123.455
$ 5.600.000 1$ 122738
$ 5.600.000 1$ 121.745
$ 5.600.000 1$ 120970
$ 5.600.000 1 $ 120472
$ 5.600.000 1% 119.141
$ 5.600.000 1$ 122131
|INTERESES MORA $42.277.629 |
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DEMANDADOS |,

10 BIS

LUIS MAURICIO MONTOYA Y MARIA HILDA BOLANOS
RADICACION: 1994-10900 ,
FECHA INICIO PROCESO: ENERO DE 1995

JUZGADO 9 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI, HOY, 3 DE EJECUCION CIRCUITO

CAPITAL ADEUDADO: $1,963,938
MORA DESDE DICIEMBRE 1 DE 1994

239

RESOL FECHA VIGENCIA INTERESES
DESDE HASTA  BANCARIOS TASA USURA TASAUSURA TASA USURA VALOR # VALOR
TAE EFECT ANUAL ANUAL MENSUAL DEUDA MESES  INTERESES
NOMINAL NOMINAL EN MORA MORA
2350| 31-oct-94 | 01-dic-94 | 31-dic-94 38,76% 58,14% 46,72% 3,89%| $ 1.963.938 29D( $ 73.910
2931| 27-dic-94 | 01-ene-95 | 28-feb-95 40,12% 60,18% 48,05% 4,00%| $ 1.963.938 2[S 157.278
338| 28-feb-95 | 01-mar-95 | 30-abr-95 | 42,74% 64,11% 50,57% 4,21%| $ 1.963.938 2(s 165.538
879| 28-abr-95 | 01-may-95 [ 30-jun-95 42,45% 63,68% 50,30% 4,19%| $ 1.963.938 218 164.633
1418| 27-jun-95 | 01-jul-95 | 31-ago-95 | 43,84% 65,76% 51,62% 4,30%| $ 1.963.938 2{$ 168.952
2024| 30-ago-95 | 01-sep-95 | 31-0ct-95 44,62% 66,93% $2,35% 4,36%| 5 1.963.938 21 $ 171.354
2572| 30-oct-95 | 01-nov-95 | 31-dic-95 42,72% 64,08% 50,55% 4,21%| $ 1.963.938 2(s 165.476
3170| 28-dic-95 | 01-ene-96 | 29-feb-96 | 40,27% 60,41% 48,20% 4,02%| $ 1.963.938 2{$ 157.756
313| 29-feb-96 | 01-mar-96 | 30-abr-96 | 41,37% 62,06% 48,26% 4,11%| $ 1.963.938 218 161.242
43| 30-abr-96 | 01-may-96 | 30-jun-96 | 42,19% 63,29% 50,05% 4,17%| S 1.963.938 28 163.819
i 28-jun-96 | 01-jul-96 | 31-ago-96 | 42,94% 64,41% 50,76% 4,23%| S 1.963.938 2|8 166.161
1390{ 29-ago-96 | 01-sep-96 | 31-oct-96 42,29% 63,44% 50,14% 4,18%| $ 1.963.938 2|8 164.132
1621| 31-oct-96 | 01-nov-96 | 31-dic-96 41,37% 62,06% 49,26% 4,11%| $ 1.963.938 218 161.242
1825| 27-dic-96 | 01-ene-97 | 28-feb-97 39,77% 59,66% 47,71% 3,98%| $ 1.963.938 218 156.161
214| 26-feb-97 | 01-mar-97 | 30-abr-97 | 38,95% 58,43% 46,90% 3,91%| $ 1.963.938 2i$ 153.529
420| 29-abr-97 | 01-may-87 | 30-jun-97 36,99% 55,49% 44,96% 3,75%| S 1.963.938 2|8 147.163
633} 25-jun-97 | 01-jul-97 | 31-ago-97 | 36,50% 54,75% 44,47% 3,71%| $ 1.963.938 2|8 145.555
851| 29-ago-97 | 01-sep-97 | 30-sep-97 | 31,84% 47,76% 39,68% 3,31%( $ 1.963.938 1§ 64.947
967| 29-sep-97 | 01-0ct-97 | 31-oct-97 31,33% 47,00% 39,15% 3,26%| $ 1.963.938 1$ 64.070
1120| 31-0ct-97 | 01-nov-97 | 30-nov-97 | 31,47% 47,21% 39,30% 3,27%| $ 1.963.938 18 64.311
1251| 28-nov-97 | 01-dic-97 | 31-dic-97 31,74% 47,61% 39,58% 3,30%| $ 1.963.938 1/ $ 64.776
1402| 31-dic-97 | 01-ene-98 | 31-ene-98 | 31,69% 47,54% 39,53% 3,29%| $ 1.963.938 1 $ 64.690
95| 30-ene-98 | 01-feb-98 | 28-feb98 | 32,56% 48,84% 40,44% 3,37%| $ 1.963.938 18 66.179
218| 27-feb-98 | 01-mar-98 | 31-mar-98 | 32,15% 48,23% 40,01% 3,33%| $ 1.963.938 18 65.479
403| 31-mar-98 | 01-abr-98 | 30-abr-98 | 36,28% 54,42% 44,25% 3,69%| $ 1.963.938 18 72.415
543| 30-abr-98 | 01-may-98 | 31-may-98| 38,39% 57,59% 46,35% 3,86%| 5 1.963.938 18 75.861
656| 29-may-98 | 01-jun-98 | 30-jun-98 39,51% 59,27% 47,45% 3,95%| $ 1.963.938 18 77.664
821| 30-jun-98 | 01-jui-98 | 31-jul-98 47,83% 71,75% 55,32% 4,61%| S 1.963.938 18 90.540
94| 31-jul-98 | 01-ago-98 | 31-ago-98 | 48,41% 72,62% 55,85% 4,65%| $ 1.963.938 18 91.405
6| 31-ago-98 | 01-sep-98 | 30-sep-98 | 43,20% 64,80% 51,01% 4,25%| $ 1.963.938 16 83.485
2118| 30-sep-98 | 01-oct-98 | 31-0ct-98 | 46,00% 69,00% 53,64% 4,47%| $ 1.963.938 18 87.783
2259 30-oct-98 | 01-nov-98 | 30-nov-98 | 49,99% 74,99% 57,28% 4,77%| $ 1.963.938 18 93.742
2384 30-nov-98 | 01-dic-98 | 31-dic-98 47,71% 71,57% 55,21% 4,60%| 5 1.963.938 15 90.360
2514| 30-dic-98 | 01-ene-99 | 31-ene-99 | 45,49% 68,24% 53,16% 4,43%| $ 1.963.938 15 87.008
93| 29-ene-99 | D1-feb-99 | 28-feb-99 42,39% 63,59% 50,24% 4,19%| $ 1.963.938 1§ 82.223
237| 26-feb-99 | 01-mar-99 | 14-mar-99 | 40,99% 61,49% 48,89% 4,07%| $ 1.963.938 1 8 80.021
275| 05-mar-99 | 15-mar-99 | 31-mar-99 | 39,76% 59,64% 47,70% 3,97%| $ 1.963.938 15 78.064
387| 31-mar-99 | 01-abr-99 | 30-abr-99 33,57% 50,36% 41,48% 3,46%| $ 1.963.938 1 $ 67.893
592| 30-abr-99 | 01-may-99 | 31-may-99| 31,14% 46,71% 38,95% 3,25%| $ 1.963.938 1 $ 63.742
820| 31-may-99 | 01-jun-99 | 30-jun-99 27,46% 41,19% 34,99% 2,92%| S 1.963.938 1 $ 57.272
1000| 30-jun-99 | 01-jul-99 | 31-jul-93 24,22% 36,33% 31,39% 2,62%| S 1.963.938 15 51.381
1183| 30-jul-99 | 01-ago-99 | 31-ago-99 | 26,25% 39,38% 33,66% 2,81%| S 1.963.938 1$ 55.094
1350| 31-ago-99 | 01-sep-99 | 30-sep-99 | 26,01% 39,02% 33,40% 2,78%| $ 1.963.938 1% 54.659
1490| 30-sep-99 | 01-oct-99 | 31-oct-99 26,96% 40,44% 34,45% 2,87%) $ 1.963.938 i$ 56.375
1630| 29-oct-99 | 01-nov-99 | 30-nov-99 | 25,70% 38,55% 33,05% 2,75%| $ 1.963.938 1 $ 54.095
1755| 30-nov-99 | 01-dic-99 | 31-dic-99 24,22% 36,33% 31,39% 2,62%| $ 1.963.938 1/ $ 51.381
1910| 30-dic-99 | 01-ene-00 | 31-ene-00 | 22,40% 33,60% 29,32% 2,44%| S 1.963.938 1/ $ 47.986
165! 31-ene-00 | 01-feb-00 | 29-feb-00 19,46% 29,19% 25,89% 2,16%| $ 1.963.938 1% 42.367
343| 29-feb-00 | 01-mar-00 | 31-mar-00 | 17,45% 26,18% 23,48% 1,96%| $ 1.963.938 1% 38.422
512| 31-mar-00 [ 01-abr-00 | 30-abr-00 17,87% 26,81% 23,98% 2,00%| $ 1.963.938 1$ 39.254
664| 28-abr-00 | 01-may-00 | 31-may-00| 17,90% 26,85% 24,02% 2,00%| S 1.963.938 16 39.313
848! 31-may-00 | 01-jun-00 | 30-jun-00 19,77% 29,66% 26,25% 2,19%| $ 1.963.938 1§ 42.967
1019| 30-jun-00 | 01-jui-00 | 31-jul-00 19,44% 29,16% 25,86% 2,16%| $ 1.963.938 18 42.328
1201 31-jul-00 | 01-ago-00 | 31-ago-00 | 19,92% 29,88% 26,43% 2,20%| S 1.963.938 1 $ 43.257 |.
1345| 31-ago-00 | 01-sep-00 | 30-sep-00 | 22,93% 34,40% 29,93% 2,49%| $ 1.963.938 13 48.981




’
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1492| 29-sep-00 | 01-oct-00 | 31-oct-00 23,08% 34,62% 30,10% 2,51%! $ 1.963.938 1 $ 49.262
1666| 31-oct-00 | 01-nov-00 | 30-nov-00 23,80% 35,70% 30,92% 2,58%| $ 1.963.938 113 50.603
1847| 30-nov-00 | 01-dic-00 [ 31-dic-00 23,69% 35,54% 30,79% 2,57%| $ 1.963.938 18 50.399
2030| 29-dic-00 | Ol-ene-01 | 31-ene-01 | 24,16% 36,24% 31,33% 2,61%| $ 1.963.938 18 51.270
90| 31-ene-01 | 01-feb-01 | 28-feb-01 26,03% 39,05% 33,42% 2,78%| S 1.963.938 1$ 54.695
202| 28-feb-01 | 01-mar-01 | 31-mar-01 | 25,11% 37,67% 32,39% 2,70%| $ 1.963.938 1$ 53.018
319| 30-mar-01 | Ol1-abr-01 | 30-abr-01 | 24,83% 37,25% 32,08% 2,67%| $ 1.963.938 1% 52.504
426| 30-abr-01 | 01-may-01| 31-may-01| 24,24% 36,36% 31,42% 2,62%| S 1.963.938 1 $ 51.418
536| 31-may-01 | 01-jun-01 | 30-jun-01 25,17% 37,76% 32,46% 2,71% S 1.963.938 1$ 53.128
669| 29-jun-01 | 01-jul-01 | 31-jul-01 26,08% 39,12% 33,48% 2,79%| $ 1.963.938 18 54.786
818| 31-jul-01 | 01-ago-01 | 31-ago-01 | 24,25% 36,38% 31,43% 2,62%| $ 1.963.938 18 51.436
954| 31-ago-01 | 01-sep-01 | 30-sep-01 | 23,06% 34,59% 30,08% 2,51%| $ 1.963.938 16 49.225
1090] 28-sep-01 | 01-oct-01 | 31-oct-01 23,22% 34,83% 30,26% 2,52%| S 1.963.938 1$ 49.523
1224| 31-oct-01 | 01-nov-01 | 30-nov-01 | 22,98% 34,47% 29,99% 2,50%| $ 1.963.938 1 $ 49.075
1380| 30-nov-01 | 01-dic-01 | 31-dic-01 22,48% 33,72% 29,41% 2,45%| $ 1.963.938 e 48.137
1544 28-dic-01 | Ol-ene-02 | 31-ene-02 | 22,81% 34,22% 29,79% 2,48%| S 1.963.938 s 48.757
93| 31-ene-02 | 01-feb-02 | 28-feb-02 22,35% 33,53% 29,26% 2,44%| $ 1.963.938 1 s 47.892
239| 28-feb-02 | 01-mar-02 | 31-mar-02 | 20,97% 31,46% 27,66% 2,31%| $ 1.963.938 15 45.274
366| 27-mar-02 | 01-abr-02 | 30-abr-02 21,03% 31,55% 27,73% 2,31%| $ 1.963.938 1S 45.389
476| 30-abr-02 | 01-may-02 | 31-may-02 | 20,00% 30,00% 26,53% 2,21% $ 1.963.938 1s 43.412
585| 31-may-02 | 01-jun-02 | 30-jun-02 19,96% 29,94% 26,48% 2,21%| $ 1.963.938 18 43.335
726| 28-jun-02 | 01-jul-02 | 31-jul-02 19,77% 29,66% 26,25% 2,19%| S 1.963.938 s 42.967
847, 31-jul-02 | 01-ago-02 | 31-ago-02 | 20,01% 30,02% 26,54% 2,21%| $ 1.963.938 18 43.431
66| 30-ago-02 | 01-sep-02 | 30-sep-02 | 20,18% 30,27% 26,74% 2,23%| $ 1.963.938 1§ 43.759
30-sep-02 | 01-oct-02 | 31-oct-02 20,30% 30,45% 26,88% 2,24%| $ 1.963.938 1[5 43.990

1247| 31-oct-02 | 01-nov-02 | 30-nov-02 | 19,76% 29,64% 26,24% 2,19%| $ 1.963.938 1/ s 42.948
1368| 29-nov-02 | 01-dic-02 | 31-dic-02 19,69% 29,54% 26,16% 2,18%| $ 1.963.938 1 42.812
1557 31-dic-02 | 01-ene-03 | 31-ene-03 | 19,64% 29,46% 26,10% 2,17%| $ 1.963.938 18 42.716
69| 31-ene-03 | 01-feb-03 | 28-feb-03 19,78% 29,67% 26,27% 2,19%) $ 1.963.938 1 s 42.987
195| 28-feb-03 | 01-mar-03 | 31-mar-03 | 19,49% 29,24% 25,92% 2,16%| $ 1.963.938 15 42.425
290/ 31-mar-03 [ 01-abr-03 | 30-abr-03 19,81% 29,72% 26,30% 2,19%| $ 1.963.938 18 43.045
386| 30-abr-03 | 01-may-03 | 31-may-03| 19,89% 29,84% 26,40% 2,20%| $ 1.963.938 1 s 43.199
521| 30-may-03 | 01-jun-03 | 30-jun-03 19,20% 28,80% 25,58% 2,13% $ 1.963.938 18 41.861
636 27-jun-03 | 01-jul-03 | 31-jul-03 19,44% 29,16% 25,86% 2,16%| $ 1.963.938 1 $ 42.328
772| 31-jul-03 | 01-ago-03 | 31-ago-03 19,88% 29,82% 26,38% 2,20%| $ 1.963.938 18 43.180
881| 29-ago-03 | 01-sep-03 | 30-sep-03 | 20,12% 30,18% 26,67% 2,22%| $ 1.963.938 1$ 43.643
1038| 30-sep-03 | 01-oct-03 | 31-oct-03 20,04% 30,06% 26,57% 2,21%| $ 1.963.938 1 $ 43.489
1152| 31-oct-03 | 01-nov-03 | 30-nov-03 | 19,87% 29,81% 26,37% 2,20%| $ 1.963.938 1§ 43.161
1315| 28-nov-03 | 01-dic-03 | 31-dic-03 19,81% 29,72% 26,30% 2,19%| $ 1.963.938 18 43.045
1531| 31-dic-03 | 0l-ene-04 | 31-ene-04 | 19,67% 29,51% 26,14% 2,18%| $ 1.963.938 18 42.774
68| 30-ene-04 | 01-feb-04 | 29-feb-04 15,74% 29,61% 26,22% 2,18%| $ 1.963.938 1 $ 42.909
155 27-feb-04 | 01-mar-04 | 31-mar-04 | 19,80% 29,70% 26,29% 2,19%| $ 1.963.938 1 8 43.025
257| 31-mar-04 | 01-abr-04 | 30-abr-04 19,78% 29,67% 26,27% 2,19%| S 1.963.938 18 42.987
8| 30-abr-04 | 01-may-04| 31-may-04 | 19,71% 29,57% 26,18% 2,18%| $ 1.963.938 1% 42.851
28| 31-may-04 [ 01-jun-04 | 30-jun-04 19,67% 29,51% 26,14% 2,18%| $ 1.963.938 1/ $ 42.774
1337| 30-jun-04 | 01-jul-04 | 31-jul-04 19,44% 29,16% 25,86% 2,16%( $ 1.963.938 1 s 42.328
1438| 30-jul-04 | 01-ago-04 | 31-ago-04 | 19,28% 28,92% 25,67% 2,14%| S 1.963.938 18 42.017
1527} 31-ago-04 | 01-sep-04 | 30-sep-04 | 19,50% 29,25% 25,93% 2,16%| $ 1.963.938 1 s 42.444
1648| 30-sep-04 | 01-oct-04 | 31-oct-04 19,09% 28,64% 25,45% 2,12%| $ 1.963.938 1 S 41.647
1753 29-oct-04 | 01-nov-04 | 30-nov-04 | 19,59% 29,39% 26,04% 2,17%| $ 1.963.938 18 42.619
1890| 30-nov-04 | 01-dic-04 | 31-dic-04 19,49% 29,24% 25,92% 2,16%| $ 1.963.938 18 42.425
2037| 31-dic-04 | 01-ene-05 | 31-ene-05 | 19,45% 29,18% 25,87% 2,16%| $ 1.963.938 1S 42.347
y 0266| 01-feb-05 | 01-feb-05 | 28-feb-05 19,40% 29,10% 25,82% 2,15%| $ 1.963.938 1§ 42.250
386| 28-feb-05 | 01-mar-05 | 31-mar-05 | 19,15% 28,73% 25,52% 2,13%| $ 1.963.938 18 41.764
567| 31-mar-05 | 01-abr-05 | 30-abr-05 19,19% 28,79% 25,57% 2,13%| S 1.963.938 18 41.842
663| 29-abr-05 | 01-may-05 | 31-may-05 | 19,02% 28,53% 25,36% 2,11%| 5 1.963.938 1 8 41.510
803| 31-may-05 | 01-jun-05 | 30-jun-05 18,85% 28,28% 25,16% 2,10%| $ 1.963.938 1§ 41.178
948| 30-jun-05 | 01-jul-0S | 31-jul-05 18,50% 27,75% 24,74% 2,06%| $ 1.963.938 15 40.493
1101) 29-Jul-05 | 01-ago-05 | 31-ago-05 | 18,24% 27,36% 24,43% 2,04%| $ 1.963.938 18 39.983
1257] 31-Ago-05 | 01-sep-05 | 30-sep-05 18,22% 27,33% 24,41% 2,03%| $ 1.963.938 s 39.943
1487 30-Sep-05 | 01-oct-05 | 31-oct-05 17,93% 26,90% 24,06% 2,00%| $ 1.963.938 1/ s 39.372
1690| 31-Oct-05 | 01-nov-05 | 30-nov-05 | 17,81% 26,72% 23,91% 1,99%| $ 1.963.938 1% 39.135
8| 30-Nov-05| 01-dic-05 | 31-dic-05 17,49% 26,24% 23,53% 1,96%| $ 1.963.938 18 38.502
290 30-Dic-05 | 01-ene-06 | 31-ene-06 | 17,35% 26,03% 23,36% 1,95%| S 1.963.938 1$ 38.224
206| 31-Ene-06 | 01-feb-06 | 28-feb-06 17,51% 26,27% 23,55% 1,96%; $ 1.963.938 18 38.541
349| 28-Feb-06 | 01-mar-06 | 31-mar-06 | 17,25% 25,88% 23,23% 1,94%| $ 1.963.938 18 38.025
633| 31-Mar-06 | 01-abr-06 | 30-abr-06 | 16,75% 25,13% 22,62% 1,89%| $ 1.963.938 18 37.028
748| 30-abr-06 | 01-may-06 | 31-may-06 [ 16,07% 24,11% 21,79% 1,82%| $ 1.963.938 18 35.664
887! 31-may-06 [ 01-jun-06 | 30-jun-06 15,61% 23,42% 21,22% 1,77%| 5 1.963.938 15 34.735
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1103; 30-jun-06 | 01-jul-06 | 31-jul-06 | 15,08% 22,62% 20,57% 1,71%] $ 1.963.938 1$ 33.659
1305 31-jul-06 | 01-ago-06 | 31-ago-06 | 15,02% 22,53% 20,49% 1,71%| $ 1.963.938 1§ 33.537
1468| 31-ago-06 | 01-sep-06 | 30-sep-06 | 15,05% 22,58% 20,53% 1,71%| $ 1.963.938 1$ 33.598
1715] 29-sep-06 | 01-oct-06 | .31-dic-06 | 15,07% 22,61% 20,55% 1,71%] $ 1.963.938 3| $ 100916
8| 04-ene-07| 05-ene-07 | 31-mar-07 | 13,83% 20,75% 19,00% 1,58%| $ 1.963.938 3% 93,287
428| 30-mar-07| 01-abr-07 | 30-jun-07 | 16,75% 25,13% 22,62% 1,89%| 5 1.963.938 3[$  112.085
1086 29-jun-07| 01-jul-07 | 30-sep-07 | 19,01% 28,52% 25,35% 2,11%| $ 1.963.938 3/$ 124473
1742| 28-sep-07| O1-oct-07 | 31-dic-07 | 21,26% 31,89% 28,00% 2,33%| $ 1.963.938 3§ 137.483
2366| 28-dic-07{ 01-ene-08 | 31-mar-08 | 21,83% 32,75% 28,66% 2,39%| $ 1.963.938 3$  140.731
474| 31-mar-08| 01-abr-08 | 30-jun-08 | 21,92% 32,88% 28,77% 2,40%| S 1.963.938 3|$ 141242
1011 27-jun-08| 01-jul-08 | 30-sep-08 | 21,51% 32,27% 28,29% 2,36%| $ 1.963.938 3[$ 138910
1555 30-sep-08| 01-oct-08 | 31-dic-08 | 21,02% 31,53% 27,72% 2,31%| $ 1.963.938 3|$  136.110
2163| 30-dic-08| 01-ene-09 | 31-mar-09 | 20,47% 30,71% 27,08% 2,26%| $ 1.963.938 3|5 132.950
388| 31-mar-09| 01-abr-09 | 30-jun-09 | 20,28% 30,42% 26,86% 2,24%| $ 1.963.938 3/$  131.854
937| 30-jun-09| 01-jul-09 | 30-sep-09 | 18,65% 27,98% 24,92% 2,08%) $ 1.963.938 3[$ 122.362
1486| 30-sep-09| 01-oct-09 | 31-dic-09 | 17,28% 25,92% 23,27% 1,94%| $ 1.963.938 3[$  114.254
2039| 30-dic-09| 01-ene-10 | 31-mar-10 | 16,14% 24,21% 21,88% 1,82%| $ 1.963.938 3%  107.415
699| 30-mar-10| 01-abr-10 | 30-jun-10 | 15,31% 22,97% 20,85% 1,74%| $ 1.963.938 3|$  102.380
1311 30-jun-10| 01-jul-10 | 30-sep-10 | 14,94% 22,41% 20,39% 1,70%| $ 1.963.938 3[$ 100121
1920] 30-sep-10| 01-oct-10 | 31-dic-10 | 14,21% 21,32% 19,48% 1,62%( $ 1.963.938 3]s 95.636
2476 30-dic-10| 0l-ene-11 | 31-mar-11| 15,61% 23,42% 21,22% 1,77%| $ 1.963.938 3|$  104.205
487| 31-mar-11| 01-abr-11 | 30-jun-11 | 17,69% 26,54% 23,77% 1,98%| $ 1.963.938 3|$  116.693
1047| 30-jun-11| 01-jul-11 | 30-sep-11 | 18,63% 27,95% 24,90% 2,07%| $ 1.963.938 3|S  122.244
1684| 30-sep-11| 0l-oct-11 | 31-dic-11 | 19,39% 29,09% 25,80% 2,15%| $ 1.963.938 3/ 126.692
6| 28-dic-11| 01-ene-12 | 31-mar-12 | 19,92% 29,88% 26,43% 2,20%| $ 1.963.938 3($ 129772
465| 30-mar-12| 01-abr-12 | 30-jun-12 | 20,52% 30,78% 27,14% 2,26%| 5 1.963.938 3|$  133.238
984| 29-jun-12| 01-jul-12 | 30-sep-12 | 20,86% 31,29% 27,53% 2,29%| $ 1.963.938 3|$  135.193
1528| 28-sep-12| 01-oct-12 | 31-dic-12 | 20,89% 31,34% 27,57% 2,30%| $ 1.963.938 35 135.365
2200| 28-dic-12| Ol-ene-13 | 31-mar-13 | 20,75% 31,13% 27,41% 2,28%| $ 1.963.938 3/$ 134561
605| 27-mar-13| 01-abr-13 | 30-jun-13 | 20,83% 31,25% 27,50% 2,29%| $ 1.963.938 3|$  135.020
1192 28-jun-13| 01-jul-13 | 30-sep-13 | 20,34% 30,51% 26,93% 2,24%| $ 1.963.938 3/$ 132201
1779 30-sep-13| 0l1-oct-13 | 31-dic-13 | 19,85% 29,78% 26,35% 2,20%| $ 1.963.938 3/  129.366
2372| 30-dic-13| Ol-ene-14 | 31-mar-14 | 19,65% 29,48% 26,11% 2,18%! $ 1.963.938 3|$ 128205
503| 31-mar-14| 01-abr-14 | 30-jun-14 | 19,63% 29,45% 26,09% 2,17%| $ 1.963.938 3|$  128.089
1041 27-jun-14| 01-jul-14 | 30-sep-14 | 19,33% 29,00% 25,73% 2,14%| $ 1.963.938 31$ 126.342
1707| 30-sep-14| 01-oct-14 | 31-dic-14 | 19,17% 28,76% 25,54% 2,13%| $ 1.963.938 3/$  125.408
2359| 30-dic-14| 0l-ene-15 | 31-mar-15 | 19,21% 28,82% 25,59% 2,13%! $ 1.963.938 3|$  125.642
369| 30-mar-15| 01-abr-15 | 30-jun-15 | 19,37% 29,06% 25,78% 2,15%| $ 1.963.938 3§ 126575
913| 30-jun-15| 02-jul-15 | 30-sep-15 | 19,26% 28,89% 25,65% 2,14%| $ 1.963.938 3/S 125934
1341 29-sep-15| 01-oct-15 | 31-dic-15 | 19,33% 29,00% 25,73% 2,14%| $ 1.963.938 3{S  126.342
1788| 28-dic-15| Ol-ene-16 | 31-mar-16 | 19,68% 29,52% 26,15% 2,18%| $ 1.963.938 3|$ 128379
334| 29-mar-16| 01-abr-16 | 30-jun-16 | 20,54% 30,81% 27,16% 2,26%| $ 1.963.938 3]$  133.353
811| 28-jun-16| 01jul-16 | 30-sep-16 | 21,34% 32,01% 28,09% 2,34%| $ 1.963.938 3]$  137.940
3| 29-sep-16| O1-oct-16 | 31-dic-16 | 21,99% 32,99% 28,85% 2,40%| S 1.963.938 3|$ 141639
612 26-dic-16| 01-ene-17 | 31-mar-17 | 22,34% 33,51% 29,25% 2,44%! $ 1.963.938 3[$ 143620
488| 28-mar-17| 01-abr-17 | 30-un-17 | 22,33% 33,50% 29,24% 2,44%| $ 1.963.938 3|$  143.564
907, 30-jun-17| 01-jul-17 | 30-sep-17 | 21,98% 32,97% 28,84% 2,40%| $ 1.963.938 3|8 141582
1155| 30-ago-17| 01-sep-17 | 30-sep-17 | 21,48% 32,22% 28,26% 2,35%| $ 1.963.938 18 46.246
1298| 29-sep-17! Ol-oct-17 | 31-oct-17 | 21,15% 31,73% 27,87% 2,32%| $ 1.963.938 18 45,618
1447| 27-oct-17| 01-nov-17 | 30-nov-17 | 20,96% 31,44% 27,65% 2,30%| $ 1.963.938 1] $ 45.255
1619| 29-nov-17| 01-dic-17 | 31-dic-17 | 20,77% 31,16% 27,43% 2,29%| $ 1.963.938 1s 44,892
1890| 28-dic-17| 01-ene-18 | 31-ene-18 | 20,69% 31,04% 27,34% 2,28%| $ 1.963.938 1$ 44.739
131 31-ene-18| 01-feb-18 | 28-feb-18 | 21,01% 31,52% 27,71% 2,31%| $ 1.963.938 1 $ 45.351
259| 28-feb-18| 01-mar-18 | 31-mar-18 | 20,68% 31,02% 27,32% 2,28%| § 1.963.938 1| s 44,720
398| 28-mar-18| 01-abr-18 | 30-abr-18 | 20,48% 30,72% 27,09% 2,26%| $ 1.963.938 1| $ 44336
527| 27-abr-18| 01-may-18 | 31-may-18 | 20,44% 30,66% 27,04% 2,25%| $ 1.963.938 1S 44.259
687| 30-may-18| 01-jun-18 | 30-jun-18 | 20,28% 30,42% 26,86% 2,24%| $ 1.963.938 18 43.951
820/ 28-jun-18| 01-jul-18 | 31-jul-18 | 20,03% 30,05% 26,56% 2,21%| 5 1.963.938 18 43.470
954| 27-jul-18| 01-ago-18 | 31-ago-18 | 19,94% 29,91% 26,45% 2,20%| $ 1.963.938 1 $ 43.296
1112| 31-ago-18| 01-sep-18 | 30-sep-18 | 19,81% 29,72% 26,30% 2,19%| $ 1.963.938 1 $ 43,045
1294| 28-sep-18| 01-oct-18 | 31-oct-18 | 19,63% 29,45% 26,09% 2,17%| $ 1.963.938 1% 42.696
1521 31-oct-18| 01-nov-18 | 30-nov-18 | 19,49% 29,24% 25,92% 2,16%| $ 1.963.938 1§ 42.425
1708 29-nov-18| 01-dic-18 | 31-dic-18 | 19,40% 29,10% 25,82% 2,15%| $ 1.963.938 18 42.250
1872| 27-dic-18| 01-ene-19 | 31-ene-19 | 19,16% 28,74% 25,53% 2,13%| $ 1.963.938 1 $ 41,783
111{ 31-ene-19| 01-feb-19 | 28-feb-19 | 19,70% 29,55% 26,17% 2,18%| $ 1.963.938 1$ 42,832
INTERESES MORA $ 14.564.875




